

Investitor
ObiectPRIMARIA COMUNEI PELINIA, or. Drochia, s. Pelinia, Ștefan cel Mare, 123
Lucrări de reparație a străzilor Mihai Eminescu și Basarabia din. s. Pelinia

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul (formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. str. Mihai Eminescu (b=4.7m)				
1	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 6 cm (k=1,2)	m2			40,97 3,96
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0349	94,60	3,96
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0320	20,00	0,77
	294042000 7200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	793,00	17,32
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	414,35	9,05
	341054000 0001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	451,97	9,87
2	TsC21B 1	Sapatura mecanică cu autogreder de pînă la 175 CP, inclusiv imprastierea pămîntului la 10 m, în teren catg. II	100 m3			2 258,96 0,00
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	3,6100	625,75	2 258,96
3	TsE06A	Pregătirea platformei de pămînt în vederea asternerii unui strat izolator sau de reparație din nisip sau balast, prin nivelare manuală și compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, în teren necoeziv	100m2			1 307,86 854,24
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	9,0300	94,60	854,24
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	1,0000	20,00	20,00
	295224000 4004	Compactor auto cu rulouri pînă la 12 tf	h-ut	1,2000	361,35	433,62
4	DA12B	Strat de fundație sau reprofilare din piatră spartă, pentru drumuri, cu asternere mecanică, executat cu impanare fără innoțire Hmed=7cm	m3			563,88 56,76
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,6000	94,60	56,76
	141112220 1646	Piatră spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	273,86	55,59
	141112220	Piatră spartă pentru pt.drumuri	m3	1,2190	264,81	322,80

1	2	3	4	5	6	7
	1672	r.magmatice 40-63 mm				
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1500	20,00	3,00
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	625,75	26,28
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	361,35	93,23
	341054000 5603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	414,35	6,22
5	DI107	Amorsarea suprafețelor straturilor de bază în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic	t			10 649,59 0,00
	232032260 00401	Bitum (Emulsie)	t	1,0300	10 189,02	10 494,53
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	516,85	155,06
6	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executată la cald, în grosime de 6,0 cm, cu așternere mecanică (se exclude nisipul bitumat și otelul patrat, normativul la beton asfaltic - 0.0972tn/m2) (k=1,5)	m2			257,31 7,09
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0500	94,60	7,09
	111100010 001311	Mixtură asfaltică preparată la cald cu agregate marunte BA16	t	0,0972	1 636,42	238,59
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	361,35	2,87
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	332,50	2,64
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	768,86	6,11
7	TsC02B 1	Săpătură mecanică cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comandă hidraulică, în pământ cu umiditate naturală descărcare în depozit teren catg. II.	100 m3			1 593,88 0,00
	295226000 3521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,3900	363,07	1 593,88
8	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pînă la 175 CP a suprafeței terenului natural și a platformelor de terasamente, prin tăierea damburilor și deplasarea în goluri a pământului săpat în teren catg. II	100m2			118,27 0,00
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1890	625,75	118,27
9	TsE06A	Pregătirea platformei de pământ în vederea așternerii unui strat izolator sau de reparație din nisip sau balast, prin nivelare manuală și compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, în teren necoeziv	100m2			1 307,86 854,24
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	9,0300	94,60	854,24
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	1,0000	20,00	20,00
	295224000 4004	Compactor auto cu rulouri pînă la 12 tf	h-ut	1,2000	361,35	433,62
		2. str. Basarabia (de la str. Pacii				

1	2	3	4	5	6	7
		pina la str. Vasile Alecsandri) 2.1. Amenajarea podet				
10	TsC02D 1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			1 731,84 0,00
	295226000 3521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	363,07	1 731,84
11	DI122	Demontarea podetului tubular (se exclude materialul), (k=0,8)	m3			1 524,58 605,44
	931006001 9930	Muncitor	h-om	8,0000	94,60	605,44
	292214000 7000	Macara	h-ut	1,9800	580,27	919,14
12	DI125	Demontarea capetelor podetului tubular (se exclude materialul-capatul podetului si beton), (k=0,8)	m3			552,34 245,96
	931006001 9930	Muncitor	h-om	3,2500	94,60	245,96
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,6600	580,27	306,38
13	TsI51A5	Transportarea elementelor cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			20,86 0,00
	341054000 0007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	544,79	20,86
14	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3			112,57 112,57
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,1900	94,60	112,57
15	TsC02D 1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			1 731,84 0,00
	295226000 3521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	363,07	1 731,84
16	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			20,86 0,00
	341054000 0007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	544,79	20,86
17	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3			493,01 93,65
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	94,60	93,65
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	1,1500	264,81	304,53
	410012620 2818	Apa	m3	0,1000	20,00	2,00
	291234000	Compresor mobil motor ardere interna,	h-ut	0,2100	202,04	42,43

1	2	3	4	5	6	7
	2506	presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min				
	259227000 4021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	120,00	50,40
18	DI122	Montarea podetelor tubulare cu diametrul 1,0 m, inaltimea rambleului pina la 3 m pentru edificii artificiale la drumuri (TS 100.25.3 - 3 buc)	m3			9 697,78 756,80
	931006001 9930	Muncitor	h-om	8,0000	94,60	756,80
	266622122 800561	Tuburi din beton armat (TS 100.25.3)	m3	1,0000	7 792,05	7 792,05
	292214000 7000	Macara	h-ut	1,9800	580,27	1 148,93
19	DI125	Montarea capetelor podetului tubular cu diametrul 1,0 m pentru edificii artificiale la drumuri (CT 11 - 2buc)	m3			9 008,83 307,45
	931006001 9930	Muncitor	h-om	3,2500	94,60	307,45
	266310210 0000	Beton	m3	0,2100	1 642,78	355,32
	262661228 00564	Capatul podetului tubular D 1,0 m (Capatul podetului CT 11-2 buc)	m3	1,0000	7 731,15	7 963,08
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,6600	580,27	382,98
20	DI125	Montarea aripilor podetului tubular (CT 4-4buc)	m3			8 952,61 307,45
	931006001 9930	Muncitor	h-om	3,2500	94,60	307,45
	266310210 0000	Beton	m3	0,2100	1 642,78	355,33
	266612632 63800564	Capatul podetului tubular D 1,0 m (Aripi CT 4-4 buc)	m3	1,0000	7 676,55	7 906,85
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,6600	580,27	382,98
21	DI119	Fundatii monolite din beton C16/20 la edificiile artificiale (pentru umplerea timpanelor)	m3			2 253,73 301,77
	931006001 9930	Muncitor	h-om	3,1900	94,60	301,77
	266316502 100000	Beton C16/20	m3	1,0200	1 517,78	1 548,14
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0370	4 000,00	148,00
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,4280	580,27	255,82
22	DI120	Executarea hidroizolarii prin lipire in 2 straturi pentru edificii artificiale la drumuri	m2			385,38 109,74
	931006001 9930	Muncitor	h-om	1,1600	94,60	109,74
	232032260 00361	Bitum pt. hidroizolatii	t	0,0068	22 000,00	154,06
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0075	1 700,00	13,12
	268213260 1800	Impislitura din fibre sticla bitumata	m2	2,3400	45,00	108,46

1	2	3	4	5	6	7
23	DI121	Executarea hidroizolarii prin ungere in 2 straturi pentru edificii artificiale la drumuri	m2			188,14 53,35
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,5640	94,60	53,35
	232032260 00361	Bitum pt. hidroizolatii	t	0,0045	22 000,00	101,95
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0075	1 700,00	13,13
	268211220 56811	Azbest crisolitic cal. II fulgi	t	0,0016	11 950,00	19,70
24	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3			493,01 93,65
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	94,60	93,65
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	1,1500	264,81	304,53
	410012620 2818	Apa	m3	0,1000	20,00	2,00
	291234000 2506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	202,04	42,43
	259227000 4021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	120,00	50,40
25	DI119	Fundatii monolite din beton C20/25 la edificiile artificiale (betonarea intrarii si iesirii)	m3			2 381,22 301,77
	931006001 9930	Muncitor	h-om	3,1900	94,60	301,77
	266143102 100000	Beton C20/25	m3	1,0200	1 642,78	1 675,64
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0370	4 000,00	148,00
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,4280	580,27	255,81
26	TsC02B 1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3			1 593,88 0,00
	295226000 3521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,3900	363,07	1 593,88
27	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			29,33 29,33
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	94,60	29,33
28	TsD05B	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint coeziv	100 m3			1 132,64 834,37
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	94,60	834,37
	295227000	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor	h-ut	9,4300	31,63	298,27

1	2	3	4	5	6	7
	4021	termic 6 cp (4 kw)				
29	TsC02D 1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			1 731,84 0,00
	295226000 3521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	363,07	1 731,84
30	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			20,86 0,00
	341054000 0007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	544,79	20,86
		2.2. Ajustarea capacelor				
31	AcE14A	Executarea caminelor de vizitare din elemente de beton armat prefabricat, pentru canalizare, circulare (inelare) cu diametrul 1,5 m, in teren fara apa subterana.	m3			2 553,03 913,83
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	6,7600	94,60	639,49
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	2,9000	94,60	274,34
	266310210 0957	Beton de ciment clasa B15/M200	m3	0,5200	1 409,44	737,37
	201010291 5572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,1600	600,00	96,62
	266410210 1196	Mortar -ciment M 50	m3	0,0820	1 700,00	140,00
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,1450	300,00	43,79
	265112210 04022	Ciment M-400	kg	0,7000	2,40	1,69
	341052000 1373	Automacara 5 tf	h-ut	1,0680	580,27	619,74
32	AcE14A 1	Elemente din beton armat prefabricat KIΠI 1-15-1	buc			10 598,50 0,00
	266112643 30911	Inel de reazem KIΠO-1 (0,02 m3)	buc	1,0000	330,75	330,75
	266112643 31522	Inel prefabricat pt. camine KIΠ-15-9a (0,31 m3)	buc	1,0000	1 501,50	1 501,50
	266112643 31521	Inel prefabricat pt. camine KIΠ-15-9 (0,4 m3)	buc	1,0000	1 396,50	1 396,50
	266112643 30913	Inel prefabricat pt. camine KIΠ-7-3 (0,05 m3)	buc	1,0000	400,00	400,00
	266112643 31523	Placi prefabricate pt. camine KIΠII-15-1(0,27 m3)	buc	1,0000	1 396,50	1 396,50
	266112643 31520	Placi prefabricate pt. camine KIΠI-15 (0,38 m3)	buc	1,0000	3 218,25	3 218,25
	287527420 0001	Capacul cu rama din fonta*	buc	1,0000	2 355,00	2 355,00
	281123630 5661	Scara cu vanguri din otel	kg	0,0000	0,00	0,00
33	AcE14A 1	Elemente din beton armat prefabricat (Inel de reazem KIΠO-1)	buc			10 598,50 0,00
	266112643	Inel de reazem KIΠO-1 (0,02 m3)	buc	1,0000	330,75	330,75

1	2	3	4	5	6	7
	30911					
	266112643 31522	Inel prefabricat pt. camine KII-15-9a (0,31 m3)	buc	1,0000	1 501,50	1 501,50
	266112643 31521	Inel prefabricat pt. camine KII-15-9 (0,4 m3)	buc	1,0000	1 396,50	1 396,50
	266112643 30913	Inel prefabricat pt. camine KII-7-3 (0,05 m3)	buc	1,0000	400,00	400,00
	266112643 31523	Placi prefabricate pt. camine KIIII-15-1(0,27 m3)	buc	1,0000	1 396,50	1 396,50
	266112643 31520	Placi prefabricate pt. camine KIIII-15 (0,38 m3)	buc	1,0000	3 218,25	3 218,25
	287527420 0001	Capacul cu rama din fonta*	buc	1,0000	2 355,00	2 355,00
	281123630 5661	Scara cu vanguri din otel	kg	0,0000	0,00	0,00
34	RpAcF3 4A	Demontarea capacelor	buc			124,52 113,52
	712909001 0600	Drenor-canalist	h-om	1,2000	94,60	113,52
	295227000 7602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,2200	50,00	11,00
35	AcE08C	Montarea capacelor cu piesa-suport din beton armat, circulare sau patrate, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, carosabil tip III A si B	buc			3 594,48 208,12
	712909001 0600	Drenor-canalist	h-om	2,2000	94,60	208,12
	287527420 0000	Capac cu rama	buc	1,0000	2 355,00	2 378,55
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	36,0000	2,40	87,26
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,1300	300,00	39,39
	266112642 0769	Placa din beton 520 x 420 x 70 mm	buc	1,0100	855,75	872,95
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0350	20,00	0,71
	295227000 7602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,1500	50,00	7,50
36	AcE07C	Montarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, carosabil tip III A si B	buc			2 528,89 77,57
	712909001 0600	Drenor-canalist	h-om	0,8200	94,60	77,57
	287527420 0000	Capac cu rama	buc	1,0000	2 355,00	2 402,10
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,5000	2,40	33,05
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0520	300,00	15,90
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0130	20,00	0,27
		2.3. Amenajarea partii carosabile				

1	2	3	4	5	6	7
		(b=3.7m)				
37	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 6 cm	m2			40,97 3,96
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0349	94,60	3,96
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0320	20,00	0,77
	294042000 7200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	793,00	17,32
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	414,35	9,05
	341054000 0001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	451,97	9,87
38	TsC21B 1	Săpătură mecanică cu autogreder de pînă la 175 CP, inclusiv împrăștierea pămîntului la 10 m, în teren cat. II	100 m3			2 258,96 0,00
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	3,6100	625,75	2 258,96
39	TsC02D 1	Săpătură mecanică cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comandă hidraulică, în pămînt cu umiditate naturală descărcare auto teren cat. II.	100 m3			1 731,84 0,00
	295226000 3521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	363,07	1 731,84
40	TsI51A5	Transportarea pămîntului cu autobasculantă de 10 t la distanță de: 5 km	t			20,87 0,00
	341054000 0007	Autobasculantă-10t	h-ut	0,0383	544,79	20,87
41	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pînă la 175 CP a suprafeței terenului natural și a platformelor de terasamente, prin tăierea damburilor și deplasarea în goluri a pămîntului săpat în teren cat. II	100m2			118,26 0,00
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1890	625,75	118,26
42	TsE06A	Pregătirea platformei de pămînt în vederea așternerii unui strat izolator sau de reparație din nisip sau balast, prin nivelare manuală și compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, în teren necoeziv	100m2			1 307,86 854,24
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	9,0300	94,60	854,24
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	1,0000	20,00	20,00
	295224000 4004	Compactor auto cu rulouri pînă la 12 tf	h-ut	1,2000	361,35	433,62
43	DA12B	Strat de fundație sau reprofilare din piatră spartă, pentru drumuri, cu așternere mecanică, executat cu impanare fără înnoțire hmed=7cm	m3			563,88 56,76
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,6000	94,60	56,76
	141112220 1646	Piatră spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	273,86	55,59

1	2	3	4	5	6	7
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	264,81	322,80
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1500	20,00	3,00
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	625,75	26,28
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	361,35	93,23
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	414,35	6,22
44	DA12B	Strat de fundație sau reprofilare din piatră sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanică, executat cu impanare fără înnoțire hmed=20 cm	m3			563,88 56,76
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,6000	94,60	56,76
	141112220 1646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	273,86	55,59
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	264,81	322,80
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1500	20,00	3,00
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	625,75	26,28
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	361,35	93,23
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	414,35	6,22
45	DI107	Amorsarea suprafețelor straturilor de baza în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic	t			10 650,27 0,00
	232032260 00401	Bitum (Emulsie)	t	1,0300	10 189,02	10 495,22
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	516,85	155,05
46	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executată la cald, în grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanică, k=1,5 h=6,0 cm	m2			257,31 7,09
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0500	94,60	7,09
	111100010 001311	Mixtura asfaltică preparată la cald cu agregate marunte BA16	t	0,0972	1 636,42	238,59
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	361,35	2,87
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	332,50	2,64
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	768,86	6,11

Intocmit

SA Drumuri Bălți

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)